Deliberação n°077/2015 – CEAS/PR

O CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 04 de Dezembro de 2015, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da abertura dos Planos de Ação de 2016, para os repasses

fundo a fundo do PPAS – I, II,  III  e V -  com início a partir  de 04/01/2016 à

31/03/2016, devendo ao final do período já estar completamente preenchido  e

aprovado pelo Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de Dezembro de 2015

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°077/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9599  de 17/12/2015